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GAL ISC MADONIE 

Viale Risorgimento n. 13b  - 90020 Castellana Sicula (PA) 

 
PSR Sicilia 2014-2022 Mis. 19.2_P.A.L. Comunità Rurali e Resilienti 

AVVISO PUBBLICO 

PER LA SELEZIONE DI N. 6 CONSULENTI JUNIOR GRUPPO DI LAVORO 

P.O. 2/23 - Titolo dell’Intervento: SERVIZI ECOSISTEMICI: Valorizzazione della 

biodiversità agricola 

CODICE UNICO DI PROGETTO: G58H23001030009 

 

Candidature Profilo Consulente junior 

Elenco provvisorio candidature ricevibili/non ricevibili/ammissibili/non ammissibili 

 

Sono pervenute istanze da parte di n. 34 candidati, come di seguito indicato:  

 

MITTENTE DATA PEC PROT. 

Rabbeni Damiano 14/08/2024 561/2024 del 26/08/2024 

Giocondo Mauro 14/08/2024 562/2024 del 26/08/2024 

Macaluso Alessandro 17/08/2024 564/2024 del 26/08/2024 

Ajovalasit Enrico 18/08/2024 565/2024 del 26/08/2024 

Di Giorgio Giannitto Antonio 18/08/2024 566/2024 del 26/08/2024 

Martinico Silvia 19/08/2024 567/2024 del 26/08/2024 

Parisi Fabrizio 20/08/2024 569/2024 del 26/08/2024 

Iacuzzi Antonio  21/08/2024 570/2024 del 26/08/2024 

Randazzo Marco 21/08/2024 571/2024 del 26/08/2024 

Di Mauro Giulia 21/08/2024 572/2024 del 26/08/2024 

Sapienza Orazio C. R. 22/08/2024 574/2024 del 26/08/2024 

Di Garbo Daniela 23/08/2024 575/2024 del 26/08/2024 

Forte Alberto 23/08/2024 577/2024 del 26/08/2024 

Stazzone Bartolomeo 27/08/2024 582/2024 del 27/08/2024 

Di Paolo Simona 27/08/2024 585/2024 del 28/08/2024 

Cipolla Antonio 27/08/2024 586/2024 del 28/08/2024 

Tumminelli Simone 28/08/2024 588/2024 del 28/08/2024 

Siragusa Gaetano 28/08/2024 590/2024 del 28/08/2024 

Alessi Mario 28/08/2024 591/2024 del 29/08/2024 

Sferlazza Sebastiano 30/08/2024 597/2024 del 30/08/2024 

David Vincenzo 30/08/2024 598/2024 del 02/09/2024 

Sabatino Pietro 30/08/2024 601/2024 del 02/09/2024 

Lo Dico Gianpiero 31/08/2024 602/2024 del 02/09/2024 



 

 

 

2 

 

Petta Virginia 31/08/2024 604/2024 del 02/09/2024 

Mazzola Marcello 31/08/2024 607/2024 del 02/09/2024 

Li Puma Vittorio 01/09/2024 609/2024 del 02/09/2024 

Allegra Eugenio 01/09/2024 613/2024 del 02/09/2024 

Farinella Marco 01/09/2024 615/2024 del 02/09/2024 

Currò Antonino 01/09/2024 616/2024 del 02/09/2024 

Silvestri Giuseppe 01/09/2024 617/2024 del 02/09/2024 

Pace Rosa 02/09/2024 626/2024 del 03/09/2024 

Miceli Salvatore Giuseppe 02/09/2024 627/2024 del 03/09/2024 

Zuccarello Giovanni 02/09/2024 628/2024 del 03/09/2024 

Panci Clelia 02/09/2024 629/2024 del 03/09/2024 

 

Completata la verifica della ricevibilità risultano ricevibili le seguenti candidature: 

 

MITTENTE DATA PEC PROT. 

Rabbeni Damiano 14/08/2024 561/2024 del 26/08/2024 

Martinico Silvia 19/08/2024 567/2024 del 26/08/2024 

Parisi Fabrizio 20/08/2024 569/2024 del 26/08/2024 

Iacuzzi Antonio  21/08/2024 570/2024 del 26/08/2024 

Di Mauro Giulia 21/08/2024 572/2024 del 26/08/2024 

Di Garbo Daniela 23/08/2024 575/2024 del 26/08/2024 

Forte Alberto 23/08/2024 577/2024 del 26/08/2024 

Stazzone Bartolomeo 27/08/2024 582/2024 del 27/08/2024 

Di Paolo Simona 27/08/2024 585/2024 del 28/08/2024 

Tumminelli Simone 28/08/2024 588/2024 del 28/08/2024 

Siragusa Gaetano 28/08/2024 590/2024 del 28/08/2024 

Alessi Mario 28/08/2024 591/2024 del 29/08/2024 

Sferlazza Sebastiano 30/08/2024 597/2024 del 30/08/2024 

David Vincenzo 30/08/2024 598/2024 del 02/09/2024 

Lo Dico Gianpiero 31/08/2024 602/2024 del 02/09/2024 

Mazzola Marcello 31/08/2024 607/2024 del 02/09/2024 

Li Puma Vittorio 01/09/2024 609/2024 del 02/09/2024 

Allegra Eugenio 01/09/2024 613/2024 del 02/09/2024 

Currò Antonino 01/09/2024 616/2024 del 02/09/2024 

Silvestri Giuseppe 01/09/2024 617/2024 del 02/09/2024 

Miceli Salvatore Giuseppe 02/09/2024 627/2024 del 03/09/2024 

Panci Clelia 02/09/2024 629/2024 del 03/09/2024 
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Non risultano ricevibili le seguenti candidature: 

MITTENTE DATA PEC PROT. MOTIVAZIONE 

Giocondo Mauro 14/08/2024 562/2024 
Il CV e studiorum non risulta 

datata e firmato 

Macaluso Alessandro 17/08/2024 564/2024 

La domanda non risulta datata. Il 

CV e studiorum non è siglato in 

ogni pagina e non è datato. 

Ajovalasit Enrico 18/08/2024 565/2024 Il CV e studiorum non è datato. 

Di Giorgio Giannitto Antonio 18/08/2024 

566/2024 

Il CV e studiorum non risulta 

datato, siglato in ogni pagina e 

firmato. 

Randazzo Marco 21/08/2024 
571/2024 

Il CV e studiorum non risulta 

siglato in ogni pagina 

Sapienza Orazio C. R. 22/08/2024 574/2024 L’oggetto della PEC è errato 

Cipolla Antonio 27/08/2024 586/2024 Il CV e studiorum non è datato 

Sabatino Pietro 30/08/2024 601/2024 Il CV e studiorum non è datato 

Petta Virginia 31/08/2024 604/2024 

Il CV e studiorum non è siglato in 

ogni pagina, datato e firmato né 

contiene l’autorizzazione al 

trattamento dei dati personali 

Farinella Marco 01/09/2024 615/2024 Il CV e studiorum non è datato 

Pace Rosa 02/09/2024 626/2024 

Il CV e studiorum non è siglato in 

ogni pagina 

Zuccarello Giovanni 02/09/2024 628/2024 

Il CV e studiorum non è siglato in 

ogni pagina, datato e firmato né 

contiene l’autorizzazione al 

trattamento dei dati personali 

 

Completata la verifica dell’ammissibilità risultano essere ammissibili le seguenti candidature: 

 

MITTENTE DATA PEC PROT. 

Martinico Silvia 19/08/2024 567/2024 del 26/08/2024 

Parisi Fabrizio 20/08/2024 569/2024 del 26/08/2024 

Iacuzzi Antonio  21/08/2024 570/2024 del 26/08/2024 

Di Garbo Daniela 23/08/2024 575/2024 del 26/08/2024 

Forte Alberto 23/08/2024 577/2024 del 26/08/2024 

Stazzone Bartolomeo 27/08/2024 582/2024 del 27/08/2024 

Tumminelli Simone 28/08/2024 588/2024 del 28/08/2024 

Sferlazza Sebastiano 30/08/2024 597/2024 del 30/08/2024 

David Vincenzo 30/08/2024 598/2024 del 02/09/2024 
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Lo Dico Gianpiero 31/08/2024 602/2024 del 02/09/2024 

Li Puma Vittorio 01/09/2024 609/2024 del 02/09/2024 

 

 

Non risultano ammissibili le seguenti candidature: 

MITTENTE DATA PEC PROT. MOTIVAZIONE 

Rabbeni Damiano 14/08/2024 561/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Di Mauro Giulia 21/08/2024 572/2024 

La candidata non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Di Paolo Simona 27/08/2024 585/2024 

La candidata non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Siragusa Gaetano 28/08/2024 590/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Alessi Mario 28/08/2024 591/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Mazzola Marcello 31/08/2024 607/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Allegra Eugenio 01/09/2024 613/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Currò Antonino 01/09/2024 616/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Silvestri Giuseppe 01/09/2024 617/2024 
Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 
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specifica triennale nel settore di 

competenza. 

Miceli Salvatore Giuseppe 02/09/2024 627/2024 

Il candidato non dimostra il 

possesso della prevista esperienza 

specifica triennale nel settore di 

competenza. 

 

 

 

Il Presidente: Walter Salvatore Davino    

Il componente: Dario Costanzo     

Il componente segretario: Vincenzina Di Girgenti   

                                                   Firme autografe sostituite a mezzo stampa,  

                                                 ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

 

 


